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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 21 Fem, 200m Libre 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ILZARBE DAZA, June 04 C.D. Fortuna 2:11.53 591
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.97 33.79 150m: 1:38.83 33.86 200m: 2:11.53 32.70

2. SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 2:12.28 581
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.47 33.82 150m: 1:39.65 34.18 200m: 2:12.28 32.63

3. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:12.69 576
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.80 33.60 150m: 1:39.11 34.31 200m: 2:12.69 33.58

4. IMAZ EGEA, Nora 05 Buruntzaldea Ikt 2:16.97 524
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.42 35.00 150m: 1:42.89 35.47 200m: 2:16.97 34.08

5. LAZARO LOPEZ, Gemma 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:17.63 516
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.34 34.48 150m: 1:41.94 35.60 200m: 2:17.63 35.69

6. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:21.47 475
50m: 33.86 33.86 100m: 1:09.84 35.98 150m: 1:46.16 36.32 200m: 2:21.47 35.31

7. SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 2:21.70 473
50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.92 35.17 150m: 1:45.49 37.57 200m: 2:21.70 36.21

8. DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 2:21.87 471
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.58 35.11 150m: 1:44.87 37.29 200m: 2:21.87 37.00

9. ENCABO SANTOS, Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:23.12 459
50m: 34.61 34.61 100m: 1:11.15 36.54 150m: 1:47.42 36.27 200m: 2:23.12 35.70

10. MATEOS ARRIETA, Irati 05 C.N. Zubi-Aurre 2:24.97 442
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.51 36.94 150m: 1:48.72 37.21 200m: 2:24.97 36.25

11. LLORENTE MARTIN, Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:25.02 441
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.45 37.10 150m: 1:48.42 36.97 200m: 2:25.02 36.60

12. BORONAT ARRILLAGA, June 04 Atletico San Sebastian 2:25.10 440
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.34 36.65 150m: 1:47.30 37.96 200m: 2:25.10 37.80

13. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna 2:25.50 437
50m: 34.65 34.65 100m: 1:11.41 36.76 150m: 1:48.77 37.36 200m: 2:25.50 36.73

14. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 Aloña Mendi K.E. 2:25.71 435
50m: 34.20 34.20 100m: 1:10.87 36.67 150m: 1:48.74 37.87 200m: 2:25.71 36.97

15. ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA, June 04 C.N. Izarraitz 2:26.71 426
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.28 37.56 150m: 1:50.20 37.92 200m: 2:26.71 36.51

16. ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 2:26.95 424
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.24 37.62 150m: 1:49.65 38.41 200m: 2:26.95 37.30

17. URIA OTAEGI, Nora 05 C.N. Izarraitz 2:28.92 407
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.69 38.44 150m: 1:52.01 38.32 200m: 2:28.92 36.91

18. SALABERRIA MARCOS, Ane 04 Eibar Igerixan 2:33.86 369
50m: 36.10 36.10 100m: 1:14.56 38.46 150m: 1:54.70 40.14 200m: 2:33.86 39.16

19. ZUBELDIA AZKOLAN, Olaia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:34.96 361
50m: 37.33 37.33 100m: 1:17.13 39.80 150m: 1:56.68 39.55 200m: 2:34.96 38.28

20. ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 2:35.82 355
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.67 40.21 150m: 1:56.58 39.91 200m: 2:35.82 39.24

21. GARRO ARREGI, Mireia 05 Aloña Mendi K.E. 2:37.90 342
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.86 39.20 150m: 1:55.31 40.45 200m: 2:37.90 42.59
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 21, Fem, 200m Libre, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

22. PARRON PINILLOS, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:38.11 340
50m: 36.78 36.78 100m: 1:16.75 39.97 150m: 1:57.90 41.15 200m: 2:38.11 40.21

23. CABRERA NUÑEZ, Miriam 04 Eibar Igerixan 2:39.23 333
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.26 40.26 150m: 1:58.67 41.41 200m: 2:39.23 40.56

24. NOGALES MARTIN, Ane 04 Zarautz Balea I.K. 2:41.69 318
50m: 38.96 38.96 100m: 1:19.07 40.11 150m: 2:00.87 41.80 200m: 2:41.69 40.82

25. BUSTINZA IRURETAGOYENA, Malen 05 Atletico San Sebastian 2:42.55 313
50m: 37.93 37.93 100m: 1:19.45 41.52 150m: 2:02.50 43.05 200m: 2:42.55 40.05

26. BELTRAN RODRIGUEZ, Aiala 04 C.D. Fortuna 2:42.71 312
50m: 37.03 37.03 100m: 1:18.06 41.03 150m: 2:00.34 42.28 200m: 2:42.71 42.37

27. GOÑI JAUREGI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:43.40 308
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.90 40.71 150m: 2:01.49 42.59 200m: 2:43.40 41.91

Baja enf. BERASATEGI PLAZAOLA, June 05 C.N. Izarraitz
Baja enf. GARCIA MUGIKA, Naia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk
Baja enf. LEONET HERNANDEZ, Loinaz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 

EXH MOIUA LETE, Hiart 01 Aloña Mendi K.E. 2:31.11 390
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.55 38.14 150m: 1:53.18 39.63 200m: 2:31.11 37.93

Prueba 22 Masc, 200m Estilos 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ GOÑI, Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:18.52 495
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.78 33.84 150m: 1:47.13 42.35 200m: 2:18.52 31.39

2. ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:21.48 465
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.58 34.12 150m: 1:48.48 42.90 200m: 2:21.48 33.00

3. LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:22.44 455
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.42 35.35 150m: 1:49.19 41.77 200m: 2:22.44 33.25

4. TXURRUKA AIZPURU, Joanes 03 C.N. Zubi-Aurre 2:28.10 405
50m: 32.32 32.32 100m: 1:08.48 36.16 150m: 1:52.63 44.15 200m: 2:28.10 35.47

5. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:29.02 398
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.78 36.23 150m: 1:55.23 46.45 200m: 2:29.02 33.79

6. TELLADO ELIZETXEA, Asier 03 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:29.25 396
50m: 30.80 30.80 100m: 1:09.53 38.73 150m: 1:54.06 44.53 200m: 2:29.25 35.19

7. ECHANIZ UCIN, Eritz 03 C.N. Zubi-Aurre 2:29.51 394
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.74 37.83 150m: 1:55.53 44.79 200m: 2:29.51 33.98

8. MARTINEZ BERROSPE, Alvaro 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:29.81 391
50m: 32.48 32.48 100m: 1:11.91 39.43 150m: 1:56.25 44.34 200m: 2:29.81 33.56

9. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 2:31.54 378
50m: 32.68 32.68 100m: 1:12.56 39.88 150m: 1:55.05 42.49 200m: 2:31.54 36.49

10. OCIO ALBERDI, Julen 04 C.N. Zubi-Aurre 2:34.99 353
50m: 33.04 33.04 100m: 1:13.06 40.02 150m: 2:00.18 47.12 200m: 2:34.99 34.81
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 22, Masc, 200m Estilos, 15 - 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

11. LARRINAGA GORDO, Adur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:45.89 288
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.62 40.71 150m: 2:07.28 48.66 200m: 2:45.89 38.61

Baja enf. SORASU URDANGARIN, Gorka 04 Zarautz Balea I.K.

Prueba 23 Fem, 100m  Espalda 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:08.50 518
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.50 35.26

2. AROZENA UGARTE, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:08.86 510
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.86 35.49

3. MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:09.70 492
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.70 35.80

4. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 1:10.12 483
50m: 34.63 34.63 100m: 1:10.12 35.49

5. ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 C.D. Fortuna 1:10.48 475
50m: 34.40 34.40 100m: 1:10.48 36.08

6. AIERTZA AIZPURU, Maialen 04 C.N. Izarraitz 1:11.93 447
50m: 34.65 34.65 100m: 1:11.93 37.28

7. LIZARZABURU URANGA, Maier 05 C.N. Izarraitz 1:13.06 427
50m: 35.57 35.57 100m: 1:13.06 37.49

8. BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 C.D. Fortuna 1:13.71 416
50m: 35.91 35.91 100m: 1:13.71 37.80

9. MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 1:14.65 400
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.65 39.10

10. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Intza 04 C.N. Izarraitz 1:15.29 390
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.29 38.71

11. AZKARATE UNAMUNO, Uxue 04 C.N. Bergara 1:16.15 377
50m: 37.22 37.22 100m: 1:16.15 38.93

12. ABALOS CAMPOY, Aitana 04 C.D. Fortuna 1:16.97 365
50m: 38.23 38.23 100m: 1:16.97 38.74

13. AZALDEGUI PIZARRO, Leire 04 Atletico San Sebastian 1:17.55 357
50m: 37.89 37.89 100m: 1:17.55 39.66

14. ARABAOLAZA RAMOS, Maria 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:17.95 351
50m: 37.80 37.80 100m: 1:17.95 40.15

15.   MASHERNANDEZ, Irina 04 C.D. Fortuna 1:17.97 351
50m: 37.83 37.83 100m: 1:17.97 40.14

16. ISASTI ARBIZU, Sara 04 Zarautz Balea I.K. 1:18.18 348
50m: 38.07 38.07 100m: 1:18.18 40.11

17. KORTABARRIA URZELAI, Olaia 05 Aloña Mendi K.E. 1:19.68 329
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.68 41.25

18. HUICI CORTADO, Carla 05 Atletico San Sebastian 1:20.86 315
50m: 39.28 39.28 100m: 1:20.86 41.58
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 23, Fem, 100m  Espalda, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

19. IRAETA JAUREGI, Maialen 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:22.68 294
50m: 40.87 40.87 100m: 1:22.68 41.81

20. APALATEGUI ALKORTA, June 05 Atletico San Sebastian 1:26.87 254
50m: 41.72 41.72 100m: 1:26.87 45.15

21. AZPEITIA ARRUABARRENA, Araitz 05 Atletico San Sebastian 1:30.94 221
50m: 44.17 44.17 100m: 1:30.94 46.77

22. URBIETA ARANBARRI, Nerea 05 C.N. Izarraitz 1:31.69 216
50m: 44.35 44.35 100m: 1:31.69 47.34

Baja enf. RAZKIN SENAR, Inge 04 Ordizia K.E.

Prueba 24 Masc, 100m  Braza 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PIEDRAFITA RIOSECO, Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:08.66 531
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.66 36.35

2. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:13.91 425
50m: 35.54 35.54 100m: 1:13.91 38.37

3. ZUBIAURRE ARRIOLA, Kai 03 Eibar Igerixan 1:15.32 402
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.32 39.96

4. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 1:15.71 396
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.71 39.50

5. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Kerman 03 C.D. Fortuna 1:17.37 371
50m: 36.52 36.52 100m: 1:17.37 40.85

6. ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 Ordizia K.E. 1:19.33 344
50m: 36.86 36.86 100m: 1:19.33 42.47

7. ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI, Joanes 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:21.07 322
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.07 42.31

8. GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan 1:26.23 268
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.23 45.76

Baja enf. LIZASOAIN ALUSTIZA, Martin 03 Atletico San Sebastian
Baja enf. AIZPURU AROZENA, Iker 04 C.N. Izarraitz
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 25 Fem, 400m Estilos 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 5:19.32 533
50m: 33.51 33.51 150m: 1:52.95 41.83 250m: 3:19.02 46.35 350m: 4:41.89 37.30

100m: 1:11.12 37.61 200m: 2:32.67 39.72 300m: 4:04.59 45.57 400m: 5:19.32 37.43

2. GABILONDO LOPEZ, Paula 04 Eibar Igerixan 5:29.36 485
50m: 35.29 35.29 150m: 2:01.48 43.78 250m: 3:30.07 46.28 350m: 4:54.00 37.79

100m: 1:17.70 42.41 200m: 2:43.79 42.31 300m: 4:16.21 46.14 400m: 5:29.36 35.36

3. SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 C.N. Izarraitz 5:29.98 483
50m: 35.88 35.88 150m: 1:57.78 41.52 250m: 3:26.67 48.32 350m: 4:52.90 37.81

100m: 1:16.26 40.38 200m: 2:38.35 40.57 300m: 4:15.09 48.42 400m: 5:29.98 37.08

4. PEREZ PEREZ, Elene 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 5:34.29 464
50m: 35.08 35.08 150m: 1:59.71 44.00 250m: 3:28.05 46.40 350m: 4:55.02 40.34

100m: 1:15.71 40.63 200m: 2:41.65 41.94 300m: 4:14.68 46.63 400m: 5:34.29 39.27

5. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:41.31 436
50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.01 43.82 250m: 3:33.05 49.48 350m: 5:02.96 39.30

100m: 1:15.19 40.54 200m: 2:43.57 44.56 300m: 4:23.66 50.61 400m: 5:41.31 38.35

6. OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:53.57 392
50m: 37.84 37.84 150m: 2:09.66 47.38 250m: 3:44.04 46.69 350m: 5:13.36 41.97

100m: 1:22.28 44.44 200m: 2:57.35 47.69 300m: 4:31.39 47.35 400m: 5:53.57 40.21

7. CUENCA ANABITARTE, Lucia 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:03.40 361
50m: 39.43 39.43 150m: 2:09.30 44.93 250m: 3:47.96 54.27 350m: 5:23.88 40.69

100m: 1:24.37 44.94 200m: 2:53.69 44.39 300m: 4:43.19 55.23 400m: 6:03.40 39.52

8. ODRIOZOLA LASA, Judith 05 C.N. Izarraitz 6:04.17 359
50m: 41.19 41.19 150m: 2:18.42 47.34 250m: 3:53.23 50.13 350m: 5:26.42 42.47

100m: 1:31.08 49.89 200m: 3:03.10 44.68 300m: 4:43.95 50.72 400m: 6:04.17 37.75

9. SOTO LERENA, Irati 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:08.62 346
50m: 42.33 42.33 150m: 2:16.30 46.04 250m: 3:51.44 49.76 350m: 5:25.82 44.06

100m: 1:30.26 47.93 200m: 3:01.68 45.38 300m: 4:41.76 50.32 400m: 6:08.62 42.80

10. OGARA SANCHEZ, Nerea 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:09.11 345
50m: 41.01 41.01 150m: 2:15.11 45.40 250m: 3:54.33 54.80 350m: 5:30.07 40.63

100m: 1:29.71 48.70 200m: 2:59.53 44.42 300m: 4:49.44 55.11 400m: 6:09.11 39.04

11. URRIZA ARIZAGA, Micaela 04 C.D. Fortuna 6:10.51 341
50m: 39.84 39.84 150m: 2:12.81 48.42 250m: 3:51.63 50.63 350m: 5:27.48 44.57

100m: 1:24.39 44.55 200m: 3:01.00 48.19 300m: 4:42.91 51.28 400m: 6:10.51 43.03

12. URDANPILLETA JAUREGI, Irati 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:13.93 332
50m: 40.65 40.65 150m: 2:16.75 48.79 250m: 3:57.50 53.26 350m: 5:33.25 42.25

100m: 1:27.96 47.31 200m: 3:04.24 47.49 300m: 4:51.00 53.50 400m: 6:13.93 40.68

13. ECHEVERRIA URDANGARIN, Ainara 05 C.D. Fortuna 6:14.91 329
50m: 37.95 37.95 150m: 2:10.78 47.45 250m: 3:52.02 53.98 350m: 5:33.35 44.73

100m: 1:23.33 45.38 200m: 2:58.04 47.26 300m: 4:48.62 56.60 400m: 6:14.91 41.56

14. VILLAREJO SARASOLA, Enara 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 6:15.12 328
50m: 41.14 41.14 150m: 2:21.58 50.24 250m: 4:00.35 49.67 350m: 5:34.87 42.97

100m: 1:31.34 50.20 200m: 3:10.68 49.10 300m: 4:51.90 51.55 400m: 6:15.12 40.25

15. RODRIGUEZ IGARTUA, Leire 04 C.D. Fortuna 6:15.31 328
50m: 41.63 41.63 150m: 2:17.89 48.84 250m: 3:55.90 50.78 350m: 5:31.85 44.74

100m: 1:29.05 47.42 200m: 3:05.12 47.23 300m: 4:47.11 51.21 400m: 6:15.31 43.46
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 25, Fem, 400m Estilos, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. ALTUNA ARISTIZABAL, Elaia 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 6:17.41 322
50m: 40.38 40.38 150m: 2:16.80 45.77 250m: 3:56.89 55.12 350m: 5:35.50 43.90

100m: 1:31.03 50.65 200m: 3:01.77 44.97 300m: 4:51.60 54.71 400m: 6:17.41 41.91

17. SAGASTI GOENAGA, Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:19.71 317
50m: 42.74 42.74 150m: 2:20.38 48.40 250m: 3:59.11 50.55 350m: 5:35.46 45.71

100m: 1:31.98 49.24 200m: 3:08.56 48.18 300m: 4:49.75 50.64 400m: 6:19.71 44.25

18. LIZARRAGA MAGAÑA, Jimena 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:21.97 311
50m: 41.85 41.85 150m: 2:20.21 48.42 250m: 4:00.20 53.38 350m: 5:39.74 44.80

100m: 1:31.79 49.94 200m: 3:06.82 46.61 300m: 4:54.94 54.74 400m: 6:21.97 42.23

19. AMOZTEGI AZKUNAGA, Maddi 05 Ordizia K.E. 6:22.57 310
50m: 41.70 41.70 150m: 2:20.01 48.33 250m: 4:01.10 53.58 350m: 5:41.17 43.59

100m: 1:31.68 49.98 200m: 3:07.52 47.51 300m: 4:57.58 56.48 400m: 6:22.57 41.40

20. CAMARERO FERNANDEZ, June 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 6:40.38 270
50m: 42.29 42.29 150m: 2:25.21 49.89 250m: 4:11.58 57.31 350m: 5:55.51 46.01

100m: 1:35.32 53.03 200m: 3:14.27 49.06 300m: 5:09.50 57.92 400m: 6:40.38 44.87

Prueba 26 Masc, 400m Libre 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GORGOÑON ARZA, Ekain 03 Aloña Mendi K.E. 4:31.49 477
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.93 34.67 250m: 2:48.70 34.50 350m: 3:58.09 34.67

100m: 1:04.26 33.66 200m: 2:14.20 35.27 300m: 3:23.42 34.72 400m: 4:31.49 33.40

2. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna 4:33.90 465
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.50 34.54 250m: 2:49.91 35.30 350m: 4:00.35 35.05

100m: 1:04.96 33.76 200m: 2:14.61 35.11 300m: 3:25.30 35.39 400m: 4:33.90 33.55

3. OSA ETXANIZ, Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 4:36.50 452
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.11 35.00 250m: 2:50.88 35.61 350m: 4:02.24 35.84

100m: 1:05.11 34.33 200m: 2:15.27 35.16 300m: 3:26.40 35.52 400m: 4:36.50 34.26

4. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 4:37.82 445
50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.18 35.05 250m: 2:53.24 35.52 350m: 4:04.13 35.34

100m: 1:07.13 34.92 200m: 2:17.72 35.54 300m: 3:28.79 35.55 400m: 4:37.82 33.69

5. ARTOLA ZUBIZARRETA, Urko 03 C.N. Zubi-Aurre 4:39.87 436
50m: 31.38 31.38 150m: 1:39.23 34.65 250m: 2:50.77 35.90 350m: 4:02.20 35.62

100m: 1:04.58 33.20 200m: 2:14.87 35.64 300m: 3:26.58 35.81 400m: 4:39.87 37.67

6. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:40.32 434
50m: 31.84 31.84 150m: 1:41.29 35.39 250m: 2:54.28 36.32 350m: 4:06.68 36.02

100m: 1:05.90 34.06 200m: 2:17.96 36.67 300m: 3:30.66 36.38 400m: 4:40.32 33.64

7. UGARTE EGAÑA, Manex 04 Atletico San Sebastian 4:41.00 430
50m: 32.26 32.26 150m: 1:42.35 34.97 250m: 2:54.70 36.00 350m: 4:06.54 35.95

100m: 1:07.38 35.12 200m: 2:18.70 36.35 300m: 3:30.59 35.89 400m: 4:41.00 34.46

8. IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 4:45.38 411
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.79 35.39 250m: 2:54.64 36.42 350m: 4:08.49 37.07

100m: 1:06.40 34.73 200m: 2:18.22 36.43 300m: 3:31.42 36.78 400m: 4:45.38 36.89

9. ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 Zarautz Balea I.K. 4:48.12 399
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.35 36.51 250m: 2:58.11 36.72 350m: 4:11.92 36.96

100m: 1:07.84 35.59 200m: 2:21.39 37.04 300m: 3:34.96 36.85 400m: 4:48.12 36.20
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 26, Masc, 400m Libre, 15 - 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

10. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 4:51.67 385
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.84 36.51 250m: 2:58.35 37.48 350m: 4:14.44 38.02

100m: 1:07.33 35.36 200m: 2:20.87 37.03 300m: 3:36.42 38.07 400m: 4:51.67 37.23

11. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 4:54.70 373
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.98 37.31 250m: 3:00.95 37.67 350m: 4:18.36 38.84

100m: 1:08.67 35.92 200m: 2:23.28 37.30 300m: 3:39.52 38.57 400m: 4:54.70 36.34

12. FELIPE LALA, Iker 04 Buruntzaldea Ikt 4:59.84 354
50m: 34.49 34.49 150m: 1:50.58 37.64 250m: 3:05.70 37.45 350m: 4:22.23 38.65

100m: 1:12.94 38.45 200m: 2:28.25 37.67 300m: 3:43.58 37.88 400m: 4:59.84 37.61

13. VARAS VALENZUELA, Manuel 03 Ordizia K.E. 5:02.33 346
50m: 32.72 32.72 150m: 1:48.87 38.88 250m: 3:04.85 36.93 350m: 4:24.28 40.04

100m: 1:09.99 37.27 200m: 2:27.92 39.05 300m: 3:44.24 39.39 400m: 5:02.33 38.05

14. MARTIN SANCHO, Benat 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:03.87 340
50m: 35.66 35.66 150m: 1:51.92 38.47 250m: 3:07.98 38.00 350m: 4:24.91 38.82

100m: 1:13.45 37.79 200m: 2:29.98 38.06 300m: 3:46.09 38.11 400m: 5:03.87 38.96

15. ORONOZ CALZADA, Markel 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:07.52 328
50m: 35.13 35.13 150m: 1:51.52 38.30 250m: 3:10.89 39.43 350m: 4:27.70 38.14

100m: 1:13.22 38.09 200m: 2:31.46 39.94 300m: 3:49.56 38.67 400m: 5:07.52 39.82

16. GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 Ordizia K.E. 5:07.56 328
50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.29 37.22 250m: 3:05.00 39.42 350m: 4:25.55 40.65

100m: 1:10.07 36.40 200m: 2:25.58 38.29 300m: 3:44.90 39.90 400m: 5:07.56 42.01

17. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 5:07.81 327
50m: 35.83 35.83 150m: 1:53.70 39.34 250m: 3:11.47 38.76 350m: 4:29.43 39.05

100m: 1:14.36 38.53 200m: 2:32.71 39.01 300m: 3:50.38 38.91 400m: 5:07.81 38.38

18. SUKUNZA GOMEZ, Aimar 03 Buruntzaldea Ikt 5:09.11 323
50m: 35.13 35.13 150m: 1:52.41 39.08 250m: 3:11.18 39.36 350m: 4:30.53 39.69

100m: 1:13.33 38.20 200m: 2:31.82 39.41 300m: 3:50.84 39.66 400m: 5:09.11 38.58

19. GUILLENEA SABOURDIN, Adrian 04 C.D. Fortuna 5:11.38 316
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.50 38.67 250m: 3:11.31 39.52 350m: 4:31.92 40.84

100m: 1:13.83 38.69 200m: 2:31.79 39.29 300m: 3:51.08 39.77 400m: 5:11.38 39.46

20. AGIRREZABAL ZARATE, Manu 04 Zarautz Balea I.K. 5:13.27 311
50m: 32.79 32.79 150m: 1:48.43 38.80 250m: 3:09.55 41.42 350m: 4:33.38 41.99

100m: 1:09.63 36.84 200m: 2:28.13 39.70 300m: 3:51.39 41.84 400m: 5:13.27 39.89

21. ORONOZ SOROZABAL, Unai 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:17.13 299
50m: 37.14 37.14 150m: 1:56.99 39.88 250m: 3:17.11 40.10 350m: 4:37.46 40.08

100m: 1:17.11 39.97 200m: 2:37.01 40.02 300m: 3:57.38 40.27 400m: 5:17.13 39.67

22. GONZALEZ MONTES, Unai 04 Zarautz Balea I.K. 5:35.40 253
50m: 38.31 38.31 150m: 2:02.94 42.28 250m: 3:28.38 42.82 350m: 4:53.59 42.50

100m: 1:20.66 42.35 200m: 2:45.56 42.62 300m: 4:11.09 42.71 400m: 5:35.40 41.81

Baja enf. DEL REY RODRIGUEZ, Ekaitz 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 27 Fem, 4 x 100m Libre 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 4:11.76 552
ILZARBE DAZA, June 04 29.51 1:00.38 HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 29.88 1:02.40
ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 31.88 1:07.21 BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 30.14 1:01.77

2. Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 12 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 4:12.78 545
AROZENA UGARTE, Leire 04 29.60 1:01.18 CIA SUSPERREGI, June 05 31.87 1:06.23
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia04 30.15 1:02.65 LAZARO LOPEZ, Gemma 04 29.83 1:02.72

3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:17.53 515
ARZALLUZ GARZON, Joane 04 30.91 1:04.38 MARITXALAR ARANCON, Leire 04 30.35 1:02.79
OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 32.09 1:06.57 MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 30.38 1:03.79

4. C.N. Izarraitz 9 C.N. Izarraitz 4:19.09 506
ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 30.47 1:03.31 SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 32.06 1:06.10
AIERTZA AIZPURU, Maialen 04 30.29 1:04.38 ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Intza 04 31.42 1:05.30

5. Buruntzaldea Ikt 4 Buruntzaldea Ikt 4:22.99 484
SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 29.56 1:00.52 SANTOS SASTRE, Nerea 04 32.08 1:06.54
IMAZ EGEA, Nora 05 31.01 1:04.19 ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 34.09 1:11.74

6. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:28.21 456
BUENO BALERDI, Nahia 05 31.63 1:05.28 ENCABO SANTOS, Eider 05 31.66 1:06.19
LLORENTE MARTIN, Maialen 04 32.37 1:06.87 CUENCA ANABITARTE, Lucia 04 33.38 1:09.87

7. Aloña Mendi K.E. 11 Aloña Mendi K.E. 4:32.75 434
MADINA GARATE, Ane 05 31.60 1:06.86 PELAYO OSA, Ane 05 32.86 1:10.18
MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 32.54 1:07.88 KORTABARRIA URZELAI, Olaia 05 32.20 1:07.83

8. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre 4:34.75 424
DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 31.85 1:06.47 ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 32.24 1:07.49
MATEOS ARRIETA, Irati 05 32.13 1:07.46 GARATE ANSOALDE, Nura 05 34.82 1:13.33

9. Eibar Igerixan 5 Eibar Igerixan 4:35.01 423
GALDOS VICANDI, Miren 05 31.54 1:04.84 SALABERRIA MARCOS, Ane 04 34.32 1:12.06
GABILONDO LOPEZ, Paula 04 31.12 1:04.91 CABRERA NUÑEZ, Miriam 04 34.97 1:13.20

10. Atletico San Sebastian 8 Atletico San Sebastian 4:38.94 405
HUICI CORTADO, Carla 05 34.41 1:12.58 AZALDEGUI PIZARRO, Leire 04 33.89 1:10.15
BORONAT ARRILLAGA, June 04 31.35 1:06.94 GARAIALDE OÑEDERRA, June 05 32.60 1:09.27

11. Zarautz Balea I.K. 7 Zarautz Balea I.K. 4:47.44 370
ISASTI ARBIZU, Sara 04 31.39 1:07.13 NOGALES MARTIN, Ane 04 33.61 1:11.26
COOKE AZKUE, Emily 04 33.91 1:14.25 LIZARRALDE LEJARDI, Luzaide 04 35.01 1:14.80

Baja enf. Ordizia K.E. 6 Ordizia K.E.
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 28 Masc, 4 x 100m Libre 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre 3:52.43 490
OSA ETXANIZ, Enaitz 03 28.94 1:27.27 ARTOLA ZUBIZARRETA, Urko 03 30.92 57.76
ECHANIZ UCIN, Eritz 03 30.28 57.61 TXURRUKA AIZPURU, Joanes 03 29.79 29.79

2. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:53.46 484
PIEDRAFITA RIOSECO, Hugo 03 27.15 56.53 FERNANDEZ GOÑI, Oier 03 27.22 55.96
LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 28.09 59.94 SOTO GARCIA, Iker 04 29.59 1:01.03

3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  7 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:07.38 406
ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 29.28 1:00.69 ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI, Joanes03 30.22 1:03.59
LARRINAGA GORDO, Adur 04 31.73 1:05.72 DURAN VILLAR, Gorka 04 27.69 57.38

4. Buruntzaldea Ikt 4 Buruntzaldea Ikt 4:09.01 398
ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 29.70 1:01.38 FELIPE LALA, Iker 04 28.26 1:00.41
SOMOVILLA HERRERO, Unai Geovany03 27.99 1:00.05 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 03 31.59 1:07.17

5. C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 4:13.90 376
GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 28.79 1:00.31 OYARZABAL BASURTO, Aner 04 31.14 1:06.48
GUILLENEA SABOURDIN, Adrian 04 31.96 1:08.13 DE LA FUENTE ZURUTUZA, Kerman03 28.03 58.98

6. Ordizia K.E. 5 Ordizia K.E. 4:16.12 366
GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 31.79 1:07.13 MATE DUHAU, Endika 04 30.04 1:03.67
ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 29.40 1:02.12 VARAS VALENZUELA, Manuel 03 29.93 1:03.20

DSQ Zarautz Balea I.K. 6 Zarautz Balea I.K. 4:16.37
RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 30.01 1:02.64 AGIRREZABAL ZARATE, Manu 04 31.18 1:05.35
ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 30.49 1:02.63 GONZALEZ MONTES, Unai 04 31.58 1:05.75

Prueba 29 Masc, 200m Libre 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ GOÑI, Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:00.33 563
50m: 29.05 29.05 100m: 59.72 30.67 150m: 1:30.50 30.78 200m: 2:00.33 29.83

2. PIEDRAFITA RIOSECO, Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:04.15 512
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.58 31.34 150m: 1:32.52 31.94 200m: 2:04.15 31.63

3. ARTOLA ZUBIZARRETA, Urko 03 C.N. Zubi-Aurre 2:05.70 494
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.06 31.55 150m: 1:33.16 32.10 200m: 2:05.70 32.54

4. GORGOÑON ARZA, Ekain 03 Aloña Mendi K.E. 2:08.49 462
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.12 32.41 150m: 1:35.50 33.38 200m: 2:08.49 32.99

5. TELLADO ELIZETXEA, Asier 03 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:10.29 443
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.72 33.06 150m: 1:36.96 34.24 200m: 2:10.29 33.33

6. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 2:10.32 443
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.35 33.27 150m: 1:37.35 34.00 200m: 2:10.32 32.97

7. OSA ETXANIZ, Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 2:10.38 442
50m: 29.91 29.91 100m: 1:03.29 33.38 150m: 1:37.51 34.22 200m: 2:10.38 32.87

8. IBABE TATIEGI, Eleder 03 Aloña Mendi K.E. 2:13.52 412
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.01 33.31 150m: 1:38.71 34.70 200m: 2:13.52 34.81

9. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:13.89 408
50m: 31.92 31.92 100m: 1:05.78 33.86 150m: 1:40.31 34.53 200m: 2:13.89 33.58
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 29, Masc, 200m Libre, 15 - 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

10. ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 Ordizia K.E. 2:18.38 370
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.68 35.23 150m: 1:43.44 35.76 200m: 2:18.38 34.94

11. VARAS VALENZUELA, Manuel 03 Ordizia K.E. 2:19.05 364
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.92 34.42 150m: 1:44.06 37.14 200m: 2:19.05 34.99

12. ARRIETA MENDIOLA, Xuban 03 Zarautz Balea I.K. 2:19.83 358
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.68 35.28 150m: 1:43.86 36.18 200m: 2:19.83 35.97

13. FELIPE LALA, Iker 04 Buruntzaldea Ikt 2:20.16 356
50m: 33.32 33.32 100m: 1:09.20 35.88 150m: 1:45.37 36.17 200m: 2:20.16 34.79

14. AGIRREZABAL ZARATE, Manu 04 Zarautz Balea I.K. 2:23.09 334
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.21 36.92 150m: 1:48.57 37.36 200m: 2:23.09 34.52

15. GOMEZ ASUMENDI, Asier 03 Eibar Igerixan 2:24.63 324
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.67 36.26 150m: 1:47.21 37.54 200m: 2:24.63 37.42

16. SUKUNZA GOMEZ, Aimar 03 Buruntzaldea Ikt 2:26.44 312
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.60 37.16 150m: 1:49.54 37.94 200m: 2:26.44 36.90

17. GUILLENEA SABOURDIN, Adrian 04 C.D. Fortuna 2:28.39 300
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.88 37.30 150m: 1:49.93 39.05 200m: 2:28.39 38.46

DSQ GONZALEZ MONTES, Unai 04 Zarautz Balea I.K. 2:35.18
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.70 39.76 150m: 1:55.49 39.79 200m: 2:35.18 39.69

Baja enf. LIZASOAIN ALUSTIZA, Martin 03 Atletico San Sebastian
Baja enf. DEL REY RODRIGUEZ, Ekaitz 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
Baja enf. AIZPURU AROZENA, Iker 04 C.N. Izarraitz

Prueba 30 Fem, 200m Estilos 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 2:29.73 539
50m: 32.47 32.47 100m: 1:10.72 38.25 150m: 1:55.40 44.68 200m: 2:29.73 34.33

2. ILZARBE DAZA, June 04 C.D. Fortuna 2:31.80 517
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.97 38.63 150m: 1:56.66 45.69 200m: 2:31.80 35.14

3. GABILONDO LOPEZ, Paula 04 Eibar Igerixan 2:35.90 477
50m: 34.03 34.03 100m: 1:14.54 40.51 150m: 1:59.72 45.18 200m: 2:35.90 36.18

4. PEREZ PEREZ, Elene 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:36.34 473
50m: 34.27 34.27 100m: 1:15.73 41.46 150m: 2:00.87 45.14 200m: 2:36.34 35.47

5. BUENO BALERDI, Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:40.98 433
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.11 40.23 150m: 2:05.98 48.87 200m: 2:40.98 35.00

6. GALDOS VICANDI, Miren 05 Eibar Igerixan 2:41.13 432
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.57 40.25 150m: 2:05.51 48.94 200m: 2:41.13 35.62

7. LAZARO LOPEZ, Gemma 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:42.81 419
50m: 33.25 33.25 100m: 1:15.55 42.30 150m: 2:06.06 50.51 200m: 2:42.81 36.75

8. CIA SUSPERREGI, June 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:44.00 410
50m: 35.05 35.05 100m: 1:18.91 43.86 150m: 2:07.46 48.55 200m: 2:44.00 36.54

9. LIZARZABURU URANGA, Maier 05 C.N. Izarraitz 2:44.48 406
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.63 40.53 150m: 2:06.83 50.20 200m: 2:44.48 37.65
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 30, Fem, 200m Estilos, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

10. ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 C.D. Fortuna 2:45.28 400
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.10 40.20 150m: 2:06.87 50.77 200m: 2:45.28 38.41

11. ABALOS CAMPOY, Aitana 04 C.D. Fortuna 2:46.09 394
50m: 35.56 35.56 100m: 1:18.49 42.93 150m: 2:09.10 50.61 200m: 2:46.09 36.99

12. KORTABARRIA URZELAI, Olaia 05 Aloña Mendi K.E. 2:51.59 358
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.38 42.31 150m: 2:13.42 53.04 200m: 2:51.59 38.17

13. ECHEVERRIA URDANGARIN, Ainara 05 C.D. Fortuna 2:53.40 347
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.66 43.41 150m: 2:14.42 53.76 200m: 2:53.40 38.98

14. AZALDEGUI PIZARRO, Leire 04 Atletico San Sebastian 2:53.55 346
50m: 38.25 38.25 100m: 1:20.28 42.03 150m: 2:13.49 53.21 200m: 2:53.55 40.06

15. GARAIALDE OÑEDERRA, June 05 Atletico San Sebastian 2:54.97 337
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.48 44.04 150m: 2:14.07 52.59 200m: 2:54.97 40.90

16. URDANPILLETA JAUREGI, Irati 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:59.91 310
50m: 39.30 39.30 100m: 1:25.74 46.44 150m: 2:19.65 53.91 200m: 2:59.91 40.26

17. AMOZTEGI AZKUNAGA, Maddi 05 Ordizia K.E. 3:00.36 308
50m: 39.86 39.86 100m: 1:24.45 44.59 150m: 2:18.95 54.50 200m: 3:00.36 41.41

DSQ MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:32.11
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.92 38.70 150m: 1:57.54 45.62 200m: 2:32.11 34.57

DSQ HUICI CORTADO, Carla 05 Atletico San Sebastian 2:59.08
50m: 39.90 39.90 100m: 1:23.60 43.70 150m: 2:16.83 53.23 200m: 2:59.08 42.25

Baja enf. BERASATEGI PLAZAOLA, June 05 C.N. Izarraitz
Baja enf. GARCIA MUGIKA, Naia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk
Baja enf. RAZKIN SENAR, Inge 04 Ordizia K.E.
Baja enf. NOGALES MARTIN, Ane 04 Zarautz Balea I.K.

Prueba 31 Masc, 100m  Espalda 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TXURRUKA AIZPURU, Joanes 03 C.N. Zubi-Aurre 1:02.61 476
50m: 30.60 30.60 100m: 1:02.61 32.01

2. ORTEGA ECHEVERRI, Jorge 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:02.93 469
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.93 33.18

3. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 1:03.49 456
50m: 30.72 30.72 100m: 1:03.49 32.77

4. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:03.55 455
50m: 30.99 30.99 100m: 1:03.55 32.56

5. LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.57 414
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.57 33.77

6. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna 1:06.14 404
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.14 33.79

7. LAZKANOITURBURU IBABE, Ekhi 04 Aloña Mendi K.E. 1:11.62 318
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.62 36.96
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 31, Masc, 100m  Espalda, 15 - 16 años

Clasificación AN Tiempo Pts

8. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 1:13.76 291
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.76 37.97

9. LARRINAGA GORDO, Adur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:13.84 290
50m: 36.34 36.34 100m: 1:13.84 37.50

Baja enf. SORASU URDANGARIN, Gorka 04 Zarautz Balea I.K.

Prueba 32 Fem, 100m  Braza 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 C.N. Izarraitz 1:16.69 537
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.69 40.71

2. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna 1:20.59 463
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.59 41.58

3. OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:21.82 442
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.82 42.95

4. ENCABO SANTOS, Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:22.74 428
50m: 39.77 39.77 100m: 1:22.74 42.97

5. GABILONDO LOPEZ, Paula 04 Eibar Igerixan 1:23.54 415
50m: 40.31 40.31 100m: 1:23.54 43.23

6.   MASHERNANDEZ, Irina 04 C.D. Fortuna 1:27.08 367
50m: 41.78 41.78 100m: 1:27.08 45.30

7. SOTO LERENA, Irati 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:27.49 362
50m: 41.86 41.86 100m: 1:27.49 45.63

8. ODRIOZOLA LASA, Judith 05 C.N. Izarraitz 1:28.05 355
50m: 41.41 41.41 100m: 1:28.05 46.64

9. URRIZA ARIZAGA, Micaela 04 C.D. Fortuna 1:29.42 339
50m: 42.86 42.86 100m: 1:29.42 46.56

10. CONDE JORDANA, Ane 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:29.92 333
50m: 43.10 43.10 100m: 1:29.92 46.82

11. SAGASTI GOENAGA, Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:30.36 328
50m: 43.53 43.53 100m: 1:30.36 46.83

12. RODRIGUEZ IGARTUA, Leire 04 C.D. Fortuna 1:30.62 325
50m: 43.66 43.66 100m: 1:30.62 46.96

13. IRAETA JAUREGI, Maialen 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:31.79 313
50m: 44.16 44.16 100m: 1:31.79 47.63

14. APALATEGUI ALKORTA, June 05 Atletico San Sebastian 1:32.78 303
50m: 43.21 43.21 100m: 1:32.78 49.57

15. VILLAREJO SARASOLA, Enara 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:33.42 297
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.42 49.44

16. ALTUNA ARISTIZABAL, Elaia 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:34.65 285
50m: 44.23 44.23 100m: 1:34.65 50.42

17. URBIETA ARANBARRI, Nerea 05 C.N. Izarraitz 1:35.11 281
50m: 44.93 44.93 100m: 1:35.11 50.18
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 32, Fem, 100m  Braza, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

18. AZPEITIA ARRUABARRENA, Araitz 05 Atletico San Sebastian 1:35.25 280
50m: 45.33 45.33 100m: 1:35.25 49.92

Prueba 33 Masc, 400m Estilos 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:10.16 437
50m: 34.19 34.19 150m: 1:53.37 40.41 250m: 3:16.90 43.42 350m: 4:36.55 36.33

100m: 1:12.96 38.77 200m: 2:33.48 40.11 300m: 4:00.22 43.32 400m: 5:10.16 33.61

2. MARTINEZ BERROSPE, Alvaro 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:11.02 434
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.79 40.86 250m: 3:17.82 44.09 350m: 4:38.26 35.15

100m: 1:12.93 38.79 200m: 2:33.73 39.94 300m: 4:03.11 45.29 400m: 5:11.02 32.76

3. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 5:12.89 426
50m: 31.53 31.53 150m: 1:50.90 41.63 250m: 3:15.14 43.28 350m: 4:36.62 37.07

100m: 1:09.27 37.74 200m: 2:31.86 40.96 300m: 3:59.55 44.41 400m: 5:12.89 36.27

4. ZUBIAURRE ARRIOLA, Kai 03 Eibar Igerixan 5:20.21 397
50m: 33.32 33.32 150m: 1:56.55 44.20 250m: 3:23.33 44.87 350m: 4:45.63 36.59

100m: 1:12.35 39.03 200m: 2:38.46 41.91 300m: 4:09.04 45.71 400m: 5:20.21 34.58

5. UGARTE EGAÑA, Manex 04 Atletico San Sebastian 5:24.88 380
50m: 34.21 34.21 150m: 1:57.01 42.86 250m: 3:25.60 47.11 350m: 4:50.01 37.49

100m: 1:14.15 39.94 200m: 2:38.49 41.48 300m: 4:12.52 46.92 400m: 5:24.88 34.87

6. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 5:27.03 373
50m: 35.03 35.03 150m: 1:59.89 42.88 250m: 3:25.10 43.81 350m: 4:48.75 39.06

100m: 1:17.01 41.98 200m: 2:41.29 41.40 300m: 4:09.69 44.59 400m: 5:27.03 38.28

7. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 5:33.58 351
50m: 38.43 38.43 150m: 2:03.08 39.58 250m: 3:29.23 47.88 350m: 4:55.71 38.36

100m: 1:23.50 45.07 200m: 2:41.35 38.27 300m: 4:17.35 48.12 400m: 5:33.58 37.87

8. GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 Ordizia K.E. 5:35.55 345
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.96 42.13 250m: 3:28.52 47.23 350m: 4:56.41 39.97

100m: 1:18.83 41.75 200m: 2:41.29 40.33 300m: 4:16.44 47.92 400m: 5:35.55 39.14

9. ORONOZ SOROZABAL, Unai 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:42.60 324
50m: 36.41 36.41 150m: 2:02.44 44.24 250m: 3:36.25 50.90 350m: 5:04.61 38.74

100m: 1:18.20 41.79 200m: 2:45.35 42.91 300m: 4:25.87 49.62 400m: 5:42.60 37.99

10. MARTIN SANCHO, Benat 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:43.21 323
50m: 38.72 38.72 150m: 2:11.01 47.16 250m: 3:43.08 45.79 350m: 5:06.57 38.23

100m: 1:23.85 45.13 200m: 2:57.29 46.28 300m: 4:28.34 45.26 400m: 5:43.21 36.64

11. ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI, Joanes 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:43.80 321
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.59 44.14 250m: 3:34.48 47.02 350m: 5:04.50 41.54

100m: 1:20.45 43.19 200m: 2:47.46 42.87 300m: 4:22.96 48.48 400m: 5:43.80 39.30

12. ORONOZ CALZADA, Markel 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:44.91 318
50m: 39.32 39.32 150m: 2:12.32 45.71 250m: 3:42.91 47.02 350m: 5:09.64 38.77

100m: 1:26.61 47.29 200m: 2:55.89 43.57 300m: 4:30.87 47.96 400m: 5:44.91 35.27
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 34 Fem, 400m Libre 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 4:41.52 578
50m: 33.25 33.25 150m: 1:44.40 35.83 250m: 2:54.53 34.11 350m: 4:05.58 35.78

100m: 1:08.57 35.32 200m: 2:20.42 36.02 300m: 3:29.80 35.27 400m: 4:41.52 35.94

2. IMAZ EGEA, Nora 05 Buruntzaldea Ikt 4:44.41 560
50m: 33.52 33.52 150m: 1:45.35 36.15 250m: 2:58.17 36.34 350m: 4:10.13 35.94

100m: 1:09.20 35.68 200m: 2:21.83 36.48 300m: 3:34.19 36.02 400m: 4:44.41 34.28

3. BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 C.D. Fortuna 4:46.02 551
50m: 33.55 33.55 150m: 1:45.08 36.00 250m: 2:57.82 36.62 350m: 4:12.13 37.18

100m: 1:09.08 35.53 200m: 2:21.20 36.12 300m: 3:34.95 37.13 400m: 4:46.02 33.89

4. SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 4:46.17 550
50m: 33.22 33.22 150m: 1:44.62 35.89 250m: 2:57.27 36.32 350m: 4:10.72 36.64

100m: 1:08.73 35.51 200m: 2:20.95 36.33 300m: 3:34.08 36.81 400m: 4:46.17 35.45

5. SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 4:50.16 527
50m: 34.44 34.44 150m: 1:46.46 36.25 250m: 2:59.42 36.59 350m: 4:13.52 37.30

100m: 1:10.21 35.77 200m: 2:22.83 36.37 300m: 3:36.22 36.80 400m: 4:50.16 36.64

6. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:53.20 511
50m: 33.64 33.64 150m: 1:46.48 36.69 250m: 3:01.12 37.34 350m: 4:16.27 37.33

100m: 1:09.79 36.15 200m: 2:23.78 37.30 300m: 3:38.94 37.82 400m: 4:53.20 36.93

7. DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 4:55.33 500
50m: 33.56 33.56 150m: 1:46.42 36.73 250m: 3:02.31 38.21 350m: 4:18.48 38.13

100m: 1:09.69 36.13 200m: 2:24.10 37.68 300m: 3:40.35 38.04 400m: 4:55.33 36.85

8. SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 C.N. Izarraitz 4:56.09 496
50m: 34.65 34.65 150m: 1:49.68 37.59 250m: 3:04.53 37.32 350m: 4:19.51 37.25

100m: 1:12.09 37.44 200m: 2:27.21 37.53 300m: 3:42.26 37.73 400m: 4:56.09 36.58

9. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:01.34 471
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.09 37.99 250m: 3:06.25 38.79 350m: 4:23.84 38.81

100m: 1:11.10 36.92 200m: 2:27.46 38.37 300m: 3:45.03 38.78 400m: 5:01.34 37.50

10. MENDIZABAL AIASTUI, Izar 05 Aloña Mendi K.E. 5:02.40 466
50m: 34.63 34.63 150m: 1:49.79 38.44 250m: 3:08.11 39.00 350m: 4:26.17 38.98

100m: 1:11.35 36.72 200m: 2:29.11 39.32 300m: 3:47.19 39.08 400m: 5:02.40 36.23

11. LLORENTE MARTIN, Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:04.91 455
50m: 35.16 35.16 150m: 1:51.94 39.00 250m: 3:09.86 38.78 350m: 4:27.63 38.73

100m: 1:12.94 37.78 200m: 2:31.08 39.14 300m: 3:48.90 39.04 400m: 5:04.91 37.28

12. BORONAT ARRILLAGA, June 04 Atletico San Sebastian 5:05.48 452
50m: 36.34 36.34 150m: 1:53.04 39.06 250m: 3:10.29 38.35 350m: 4:28.32 38.48

100m: 1:13.98 37.64 200m: 2:31.94 38.90 300m: 3:49.84 39.55 400m: 5:05.48 37.16

13. ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 C.N. Zubi-Aurre 5:06.71 447
50m: 35.51 35.51 150m: 1:53.40 39.14 250m: 3:12.44 39.69 350m: 4:30.83 39.49

100m: 1:14.26 38.75 200m: 2:32.75 39.35 300m: 3:51.34 38.90 400m: 5:06.71 35.88

14. URIA OTAEGI, Nora 05 C.N. Izarraitz 5:08.46 439
50m: 35.58 35.58 150m: 1:53.13 39.34 250m: 3:12.07 39.61 350m: 4:30.57 39.18

100m: 1:13.79 38.21 200m: 2:32.46 39.33 300m: 3:51.39 39.32 400m: 5:08.46 37.89

15. ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA, June 04 C.N. Izarraitz 5:10.43 431
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.12 39.36 250m: 3:13.47 40.07 350m: 4:32.71 39.55

100m: 1:14.76 38.93 200m: 2:33.40 39.28 300m: 3:53.16 39.69 400m: 5:10.43 37.72
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 34, Fem, 400m Libre, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. VILLOSLADA MUGICA, Udane 05 C.D. Fortuna 5:10.65 430
50m: 35.55 35.55 150m: 1:53.85 39.65 250m: 3:13.12 39.65 350m: 4:32.40 39.42

100m: 1:14.20 38.65 200m: 2:33.47 39.62 300m: 3:52.98 39.86 400m: 5:10.65 38.25

17. CUENCA ANABITARTE, Lucia 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:14.43 414
50m: 35.84 35.84 150m: 1:55.37 39.93 250m: 3:15.61 40.06 350m: 4:35.52 40.02

100m: 1:15.44 39.60 200m: 2:35.55 40.18 300m: 3:55.50 39.89 400m: 5:14.43 38.91

18. OGARA SANCHEZ, Nerea 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:16.26 407
50m: 35.89 35.89 150m: 1:54.69 40.01 250m: 3:16.03 40.88 350m: 4:36.98 40.00

100m: 1:14.68 38.79 200m: 2:35.15 40.46 300m: 3:56.98 40.95 400m: 5:16.26 39.28

19. ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 5:17.11 404
50m: 36.81 36.81 150m: 1:57.22 40.40 250m: 3:17.81 40.41 350m: 4:37.88 39.89

100m: 1:16.82 40.01 200m: 2:37.40 40.18 300m: 3:57.99 40.18 400m: 5:17.11 39.23

20. PELAYO OSA, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 5:18.28 400
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.11 40.61 250m: 3:17.45 41.52 350m: 4:38.80 40.81

100m: 1:14.50 38.72 200m: 2:35.93 40.82 300m: 3:57.99 40.54 400m: 5:18.28 39.48

21. ISASTI ARBIZU, Sara 04 Zarautz Balea I.K. 5:21.43 388
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.46 41.48 250m: 3:21.41 40.90 350m: 4:42.96 40.82

100m: 1:16.98 40.56 200m: 2:40.51 42.05 300m: 4:02.14 40.73 400m: 5:21.43 38.47

22. ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Intza 04 C.N. Izarraitz 5:24.67 376
50m: 36.01 36.01 150m: 1:55.07 40.08 250m: 3:17.03 41.12 350m: 4:42.15 42.94

100m: 1:14.99 38.98 200m: 2:35.91 40.84 300m: 3:59.21 42.18 400m: 5:24.67 42.52

23. ZUBELDIA AZKOLAN, Olaia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:27.51 367
50m: 37.48 37.48 150m: 2:01.48 42.44 250m: 3:25.91 41.74 350m: 4:48.32 40.30

100m: 1:19.04 41.56 200m: 2:44.17 42.69 300m: 4:08.02 42.11 400m: 5:27.51 39.19

24. PARRON PINILLOS, Leire 04 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 5:29.31 361
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.46 41.24 250m: 3:23.39 42.81 350m: 4:48.84 42.47

100m: 1:17.22 40.79 200m: 2:40.58 42.12 300m: 4:06.37 42.98 400m: 5:29.31 40.47

25. LEGARRA BERROCAL, Naroa 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:29.51 360
50m: 37.78 37.78 150m: 2:00.32 41.73 250m: 3:24.50 42.20 350m: 4:49.01 41.97

100m: 1:18.59 40.81 200m: 2:42.30 41.98 300m: 4:07.04 42.54 400m: 5:29.51 40.50

26. SALABERRIA MARCOS, Ane 04 Eibar Igerixan 5:30.54 357
50m: 37.82 37.82 150m: 2:00.53 41.92 250m: 3:25.37 42.78 350m: 4:50.67 42.93

100m: 1:18.61 40.79 200m: 2:42.59 42.06 300m: 4:07.74 42.37 400m: 5:30.54 39.87

27. BUSTINZA IRURETAGOYENA, Malen 05 Atletico San Sebastian 5:31.41 354
50m: 37.68 37.68 150m: 2:00.75 41.71 250m: 3:25.03 42.12 350m: 4:49.90 42.51

100m: 1:19.04 41.36 200m: 2:42.91 42.16 300m: 4:07.39 42.36 400m: 5:31.41 41.51

28. CABRERA NUÑEZ, Miriam 04 Eibar Igerixan 5:31.85 352
50m: 38.15 38.15 150m: 2:00.12 41.26 250m: 3:24.71 42.60 350m: 4:49.85 42.34

100m: 1:18.86 40.71 200m: 2:42.11 41.99 300m: 4:07.51 42.80 400m: 5:31.85 42.00

29. BELTRAN RODRIGUEZ, Aiala 04 C.D. Fortuna 5:32.06 352
50m: 36.83 36.83 150m: 2:00.69 42.51 250m: 3:25.66 42.53 350m: 4:50.72 43.21

100m: 1:18.18 41.35 200m: 2:43.13 42.44 300m: 4:07.51 41.85 400m: 5:32.06 41.34

30. GARAIALDE OÑEDERRA, June 05 Atletico San Sebastian 5:32.79 349
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.94 42.04 250m: 3:25.05 43.20 350m: 4:50.97 42.40

100m: 1:16.90 40.49 200m: 2:41.85 42.91 300m: 4:08.57 43.52 400m: 5:32.79 41.82

31. AZKARATE UNAMUNO, Uxue 04 C.N. Bergara 5:36.94 337
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.58 42.55 250m: 3:25.38 43.35 350m: 4:53.56 44.31

100m: 1:17.03 40.74 200m: 2:42.03 42.45 300m: 4:09.25 43.87 400m: 5:36.94 43.38
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 34, Fem, 400m Libre, 14 - 15 años

Clasificación AN Tiempo Pts

32. LIZARRAGA MAGAÑA, Jimena 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:37.64 335
50m: 38.06 38.06 150m: 2:02.09 42.73 250m: 3:28.49 43.15 350m: 4:55.53 44.00

100m: 1:19.36 41.30 200m: 2:45.34 43.25 300m: 4:11.53 43.04 400m: 5:37.64 42.11

33. GARRO ARREGI, Mireia 05 Aloña Mendi K.E. 5:39.34 330
50m: 37.99 37.99 150m: 2:01.10 42.23 250m: 3:27.60 43.62 350m: 4:55.58 44.14

100m: 1:18.87 40.88 200m: 2:43.98 42.88 300m: 4:11.44 43.84 400m: 5:39.34 43.76

34. GOÑI JAUREGI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:45.15 313
50m: 37.16 37.16 150m: 2:06.04 45.94 250m: 3:34.61 44.33 350m: 5:03.18 44.29

100m: 1:20.10 42.94 200m: 2:50.28 44.24 300m: 4:18.89 44.28 400m: 5:45.15 41.97

35. ARABAOLAZA RAMOS, Maria 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:50.64 299
50m: 39.89 39.89 150m: 2:08.00 43.98 250m: 3:36.34 44.54 350m: 5:06.62 44.82

100m: 1:24.02 44.13 200m: 2:51.80 43.80 300m: 4:21.80 45.46 400m: 5:50.64 44.02

36. CAMARERO FERNANDEZ, June 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:52.07 295
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.99 46.04 250m: 3:39.07 44.64 350m: 5:08.99 44.58

100m: 1:22.95 44.19 200m: 2:54.43 45.44 300m: 4:24.41 45.34 400m: 5:52.07 43.08

DSQ MADINA GARATE, Ane 05 Aloña Mendi K.E. 5:12.53
50m: 33.53 33.53 150m: 1:51.96 40.32 250m: 3:13.76 40.39 350m: 4:35.11 40.88

100m: 1:11.64 38.11 200m: 2:33.37 41.41 300m: 3:54.23 40.47 400m: 5:12.53 37.42

Baja enf. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E.
Baja enf. LEONET HERNANDEZ, Loinaz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 

Prueba 35 Masc, 4 x 100m Estilos 15 - 16 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:17.28 463
LOPEZ ARREBOLA, Unai 03 32.18 1:06.01 SOTO GARCIA, Iker 04 30.73 1:06.08
PIEDRAFITA RIOSECO, Hugo 03 32.31 1:08.98 FERNANDEZ GOÑI, Oier 03 27.39 56.21

2. C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 4:24.73 425
TXURRUKA AIZPURU, Joanes 03 30.46 1:02.82 ECHANIZ UCIN, Eritz 03 30.71 1:07.21
ARTOLA ZUBIZARRETA, Urko 03 34.71 1:17.05 OSA ETXANIZ, Enaitz 03 27.11 57.65

3. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna 4:36.73 372
GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 31.57 1:04.78 DE LA FUENTE ZURUTUZA, Kerman03 31.33 1:08.22
OYARZABAL BASURTO, Aner 04 35.55 1:15.87 GUILLENEA SABOURDIN, Adrian 04 32.03 1:07.86

4. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  7 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:36.99 371
DURAN VILLAR, Gorka 04 31.26 1:04.01 ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 32.23 1:09.63
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI, Joanes03 36.47 1:18.89 LARRINAGA GORDO, Adur 04 31.03 1:04.46

5. Ordizia K.E. 5 Ordizia K.E. 4:42.61 349
MATE DUHAU, Endika 04 32.03 1:06.29 GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 34.87 1:14.73
ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 35.67 1:17.58 VARAS VALENZUELA, Manuel 03 30.42 1:04.01

6. Buruntzaldea Ikt 4 Buruntzaldea Ikt 4:48.09 330
FELIPE LALA, Iker 04 35.68 1:14.32 ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 32.72 1:11.62
SOMOVILLA HERRERO, Unai Geovany03 34.56 1:14.63 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 03 32.38 1:07.52
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Gipuzkoako Infantilen Neguko Txapelketa
BERGARA, 2 - 3/2/2019

Prueba 36 Fem, 4 x 100m Estilos 14 - 15 años
03/02/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D. Fortuna 2 C.D. Fortuna 4:38.12 530
ETXEBERRIA ARANBURU, Elene 05 34.10 1:10.50 HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 30.41 1:06.16
ILZARBE DAZA, June 04 36.70 1:18.88 BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 30.70 1:02.58

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol  10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:43.33 502
MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 34.56 1:10.50 ARZALLUZ GARZON, Joane 04 31.61 1:09.82
OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 38.83 1:22.10 MARITXALAR ARANCON, Leire 04 29.00 1:00.91

3. Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 11 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 4:44.49 496
AROZENA UGARTE, Leire 04 33.97 1:10.15 CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO, Lucia04 31.27 1:07.81
PEREZ PEREZ, Elene 05 38.99 1:22.89 LAZARO LOPEZ, Gemma 04 27.41 1:03.64

4. C.N. Izarraitz 9 C.N. Izarraitz 4:52.03 458
LIZARZABURU URANGA, Maier 05 35.87 1:13.24 SUDUPE ZABALETA, Alazne 04 35.33 1:14.80
ETXEBERRIA ARANO, Uxue 04 36.50 1:18.07 ODRIOZOLA RODRIGUEZ, Intza 04 31.56 1:05.92

5. Buruntzaldea Ikt 4 Buruntzaldea Ikt 5:02.35 413
SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 34.71 1:11.05 ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 38.12 1:24.82
SANTOS SASTRE, Nerea 04 39.53 1:24.51 IMAZ EGEA, Nora 05 29.23 1:01.97

6. C.D.N. Bidasoa Xxi 3 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:11.06 379
OGARA SANCHEZ, Nerea 05 38.13 1:18.38 LLORENTE MARTIN, Maialen 04 39.04 1:26.14
ENCABO SANTOS, Eider 05 38.89 1:22.22 BUENO BALERDI, Nahia 05 30.94 1:04.32

7. Atletico San Sebastian 8 Atletico San Sebastian 5:20.02 348
AZALDEGUI PIZARRO, Leire 04 38.85 1:19.05 GARAIALDE OÑEDERRA, June 05 35.78 1:20.07
APALATEGUI ALKORTA, June 05 43.50 1:33.80 BORONAT ARRILLAGA, June 04 31.63 1:07.10

8. Eibar Igerixan 5 Eibar Igerixan 5:21.74 342
GALDOS VICANDI, Miren 05 35.73 1:12.73 SALABERRIA MARCOS, Ane 04 40.24 1:40.56
GABILONDO LOPEZ, Paula 04 38.87 1:22.29 CABRERA NUÑEZ, Miriam 04 25.78 1:06.16

9. C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre 5:29.43 319
MATEOS ARRIETA, Irati 05 39.01 1:20.30 GARATE ANSOALDE, Nura 05 38.32 1:26.68
DOMÍNGUEZ AZPEITIA, Nerea 05 43.80 1:32.87 ARTETXE LARRAÑAGA, Naira 05 33.37 1:09.58

10. Zarautz Balea I.K. 7 Zarautz Balea I.K. 5:41.92 285
ISASTI ARBIZU, Sara 04 38.89 1:19.84 COOKE AZKUE, Emily 04 43.73 1:33.11
LIZARRALDE LEJARDI, Luzaide 04 44.18 1:36.31 NOGALES MARTIN, Ane 04 34.63 1:12.66

Baja enf. Ordizia K.E. 6 Ordizia K.E.


